UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-TH Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v khẩn trương phối hợp tham mưu

UBND Huyện chuẩn bị nội dung trình

tại kỳ họp Ban Thường vụ Huyện ủy

lần thứ 46

                                    Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Huyện tại Công văn số

10/VPUBND-TH ngày 11/01/2024 về việc theo dõi, tham mưu UBND Huyện

chuẩn bị nội dung trình tại các kỳ họp của Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2024;

Công văn số 14/VPUBND-TH ngày 11/01/2024 của Văn phòng HĐND và

UBND Huyện về việc phối hợp tham mưu UBND Huyện chuẩn bị nội dung

trình tại các kỳ họp của Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2024;

Tiếp tục thực hiện ý kiến chỉ đạo của Quyền Chủ tịch UBND Huyện –

Trương Thị Diệp, Văn phòng HĐND và UBND Huyện ban hành Công văn số

121/VPUBND-TH ngày 11/4/2024, về việc phối hợp tham mưu UBND Huyện

chuẩn bị nội dung trình tại kỳ họp Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ 46, trong

đó giao Phòng Tài chính – Kế hoạch phối hợp các ngành liên quan tham mưu

UBND Huyện chuẩn bị 09 nội dung trình Hội nghị lần thứ 46 Ban Thường vụ

Huyện uỷ khóa XII, thời gian trình UBND Huyện chậm nhất ngày 22/4/2024.

Tuy nhiên, qua rà soát, đến nay đơn vị đã trình 05/9 nội dung, xin chậm

trình 01/9 nội dung về tổng quyết toán ngân sách nhà nước, còn 03/9 nội dung

chưa trình và chưa có văn bản thông tin, báo cáo phản hồi về UBND Huyện,

gồm:

(1) Tờ trình của Uỷ ban nhân dân Huyện về phương án lập kế hoạch đầu tư

công năm 2025 từ nguồn vốn ngân sách nhà nước do Huyện quản lý và phân bổ.

(2) Báo cáo của Uỷ ban nhân dân Huyện về tình hình kinh tế - xã hội 6

tháng đầu năm và nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2024.

 (3) Báo cáo của Uỷ ban nhân dân Huyện công tác giải ngân vốn đầu tư xây

dựng cơ bản 6 tháng đầu năm 2024 và nhiệm vụ giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối

năm 2024.

Để thực hiện tốt nhiệm vụ được giao, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch khẩn trương thực hiện hoàn thành 03 nội

dung nêu trên để UBND Huyện trình Hội nghị lần thứ 46 Ban Thường vụ Huyện

uỷ khóa XII đảm bảo thời gian yêu cầu trước ngày 10/5/2024.

Văn phòng HĐND và UBND rất mong quý đơn vị quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- UBND Huyện (b/c);

- LĐVP + Cv;

- Lưu: VT, KĐ.

Huỳnh Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Trung Tính<httinh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:19:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:19:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:19:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:19:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!